
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenu wsi Budziska 

gmina Łochów 

Na podstawie art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40.) oraz art.   17   pkt   12   ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z niezłożeniem uwag do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenu wsi Budziska gm. Łochów, 
zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia, Burmistrz Łochowa postanawia odstąpić od rozpatrzenia 
uwag. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34094486-CAC0-4C69-9E28-5954724A34AC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 43 
Burmistrza Łochowa z dnia 30 marca 2023 r. 

 
 

 
 

WYKAZ UWAG DO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  
 

Wykaz dotyczy zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów wsi Budziska gmina Łochów. 
 

Lp. Data 
wpływu 
uwagi 

Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia projektu 
planu dla 

nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie 
rozpatrzenia uwagi 

Uwagi 

Uwaga 
uwzględniona 

Uwaga 
nieuwzględniona 

Brak złożonych uwag  

 
 
 
 
 
      
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34094486-CAC0-4C69-9E28-5954724A34AC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

